
Kampfgericht:

Streckendaten:

Komb. Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I / Tiroler 
Wasserkraft Cup - RSL II

Ort und Datum: Kälbersalve, 28.01.2017

Brixen-Skiwelt

Veranstalter: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Alpine KombinationOffizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Fuchs-Hain Elisabeth KR (AUT)

Schiedsrichter: Leitinger Karl KR (AUT)

Wettkampfleiter: Patsch Michael KR (AUT)

Startrichter: Aschacher Josef KR (AUT)

Zielrichter: Schmid Günter KR-A (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 960 mHöhendifferenz: 227 m

Anzahl Tore: 32

Strecke: Kälberalm (RTL) (RTL)

RIESER Josef (KR) (AUT)

Starthöhe: 1516 m Zielhöhe: 1289 m

Richtungsänd.: 30

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 11:30

Länge: 960 mHöhendifferenz: 227 m

Anzahl Tore: 32

Strecke: Kälberalm (RTL) (RTL)

RIESER Josef (KR) (AUT)

Starthöhe: 1516 m Zielhöhe: 1289 m

Richtungsänd.: 30

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

45

34  (75,56%)

Weiblich  

1 4 611100428 HEIN Diana 2000 W WSV Wattens 51,94 51,52 1:43,46 0,00

2 1 600300848 TRAPL Katharina 1998 W SC Alpbach 52,15 52,16 1:44,31 0,85

3 3 621200055 STEINER Stefanie 1993 W TSU Virgen 51,96 52,76 1:44,72 1,26

4 9 610700254 STREITER Nina 1999 W SC Raika Volders 52,55 52,76 1:45,31 1,85

5 8 610700255 KLINGENSCHMID Melani 2000 W SC Raika Volders 52,56 53,01 1:45,57 2,11

6 2 601300764 RIESER Isabell 1997 W SC Brixen / T 52,78 52,99 1:45,77 2,31

7 5 610600297 KIELTRUNK Lara 1996 W SC Vils 53,27 52,67 1:45,94 2,48

8 7 613100202 SPIEGL Melanie 1999 W SV Oberperfuß 56,14 55,43 1:51,57 8,11
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Komb. Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I / Tiroler Wasserkraft 

Cup - RSL II / Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Alpine Kombination Kälbersalve, 28.01.2017

Männlich  

1 11 405800045 HINTERBERGER Werner 1983 M USV Unternberg 47,96 48,78 1:36,74 0,00

2 24 617101580 GEISLER Andreas 1990 M WSV Tux 48,78 48,58 1:37,36 0,62

3 12 621800073 NACHTSCHATTEN Christ 1987 M WSV Buch 48,56 49,10 1:37,66 0,92

4 22 610600210 PITTERLE Johannes 1992 M SC Vils 48,70 49,70 1:38,40 1,66

5 19 410500128 MAIRHOFER Michael 1991 M SRG Gainfeld Bhofen 48,84 49,82 1:38,66 1,92

6 13 609300590 WINKLER Stephan 1989 M SK Schwaz 49,06 50,13 1:39,19 2,45

7 20 610700060 KLINGENSCHMID Marku 1981 M SC Raika Volders 49,26 50,00 1:39,26 2,52

8 23 605403702 ZIMMERMANN Peter 1992 M SC St.Johann / T 49,90 49,71 1:39,61 2,87

9 14 609300832 WECHSELBERGER Flori 1993 M SK Schwaz 49,79 49,84 1:39,63 2,89

10 18 610700030 GIGLER Thomas 1979 M SC Raika Volders 50,15 49,66 1:39,81 3,07

11 17 621100082 WALDNER Klaus 1980 M SPV Breitenbach 50,18 50,34 1:40,52 3,78

12 25 619900062 SCHAFFERER Reimbert 1985 M SPV Rinn 50,84 51,20 1:42,04 5,30

13 26 609600332 ELLER Stefan 1999 M SC Steinach 50,77 51,42 1:42,19 5,45

14 34 618500094 ALTENWEISL Patrick 1993 M TSU Obertilliach 51,41 52,62 1:44,03 7,29

15 29 610700009 BRUNNER Georg 1973 M SC Raika Volders 52,28 53,11 1:45,39 8,65

16 33 618500106 FÜRHAPTER Christoph 1996 M TSU Obertilliach 51,82 53,65 1:45,47 8,73

17 31 609300796 KREUTNER Klaus 1976 M SK Schwaz 52,77 54,05 1:46,82 10,08

18 30 600200773 UNTERBERGER Michael 1991 M WSV Achenkirch 52,98 53,89 1:46,87 10,13

19 42 612100856 BLASISKER Johann 1961 M SC Wörgl 55,02 55,95 1:50,97 14,23

20 37 611100414 WOLF Martin 2000 M WSV Wattens 55,87 55,14 1:51,01 14,27

21 43 606306114 HEEL Markus 1986 M KSV 55,94 55,66 1:51,60 14,86

22 38 603500721 SUTTNER Robert 1963 M SK Hopfgarten 56,96 56,75 1:53,71 16,97

23 41 603500723 SUTTNER Maximilian 1999 M SK Hopfgarten 56,89 57,51 1:54,40 17,66

24 44 605802202 BEMMANN Ronny 1979 M SC Kirchberg / T 56,78 57,74 1:54,52 17,78

25 39 602600279 STRICKNER Oswald 1970 M SC Gries/B 58,42 58,75 1:57,17 20,43

26 40 310400005 BAUMGARTNER Dieter 1968 M SAC St. Konrad 59,35 59,26 1:58,61 21,87

Nicht am Start:         1     (2,22%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

36 611100388 EGGER Marcel 2000 WSV Wattens U16

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (2,22%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

46 606018521 VIST Kristian A. 1999 K.S.C. U16

Nicht im Ziel:         2     (4,44%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

10 613301156 SEEBERGER Maria 2000 WSV Schwoich U16

35 625100447 SCHMIDHOFER Josef 1962 Union-Villgraten U16
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste
Komb. Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I / Tiroler Wasserkraft 

Cup - RSL II / Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Alpine Kombination Kälbersalve, 28.01.2017

Unterschrift 

Nicht im Ziel (1. Lauf):         6     (13,33%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

6 603000118 SCHNEEBERGER Anna 1999 SC Bad Häring U16

15 625100439 SCHMIDHOFER Hannes 1983 Union-Villgraten U16

16 401400206 ANDEXER Ulrich 1987 USV Großarl U16

21 403500296 BOGENSPERGER Thomas 1982 SU Abtenau U16

28 618500087 BICHLER Stephan 1993 TSU Obertilliach U16

45 605404475 KOFLER Peter 1990 SC St.Johann / T U16

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (2,22%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

27 625100432 SCHMIDHOFER Thomas 1987 Union-Villgraten U16 31
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Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Kunstschnee, griffig

Wetter: Sonnenschein

Temp. Start: -5° Ziel: -5°

Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I

Ort und Datum: Kälbersalve, 28.01.2017

Brixen-Skiwelt

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Gen.Nr. 6AL003P

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

980F-Wert:

Ausschreibung: verbandsoffen

Zuschlag Damen: 57,81

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Fuchs-Hain Elisabeth KR (AUT)

Schiedsrichter: Leitinger Karl KR (AUT)

Wettkampfleiter: Patsch Michael KR (AUT)

Startrichter: Aschacher Josef KR (AUT)

Zielrichter: Schmid Günter KR-A (AUT)

Lauf: 1

Startzeit: 10:00

Länge: 960 mHöhendifferenz: 227 m

Anzahl Tore: 32

Strecke: Kälberalm (RTL)

RIESER Josef (KR) (AUT)

Starthöhe: 1516 m Zielhöhe: 1289 m

Richtungsänd.: 30

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

46

38  (82,61%)

Weiblich  Punktezuschlag: 57,81

1 4 611100428 HEIN Diana 2000 W WSV Wattens 51,94 0,00 0,00

2 3 621200055 STEINER Stefanie 1993 W TSU Virgen 51,96 0,02 0,38

3 1 600300848 TRAPL Katharina 1998 W SC Alpbach 52,15 0,21 3,96

4 9 610700254 STREITER Nina 1999 W SC Raika Volders 52,55 0,61 11,51

5 8 610700255 KLINGENSCHMID Melanie 2000 W SC Raika Volders 52,56 0,62 11,70

6 2 601300764 RIESER Isabell 1997 W SC Brixen / T 52,78 0,84 15,85

7 5 610600297 KIELTRUNK Lara 1996 W SC Vils 53,27 1,33 25,09

8 10 613301156 SEEBERGER Maria 2000 W WSV Schwoich 54,11 2,17 40,94

9 7 613100202 SPIEGL Melanie 1999 W SV Oberperfuß 56,14 4,20 79,25
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I

Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Kälbersalve, 28.01.2017Gen.Nr.: 6AL003P

Männlich  Punktezuschlag: 0,00

1 11 405800045 HINTERBERGER Werner 1983 M USV Unternberg 47,96 0,00 0,00

2 12 621800073 NACHTSCHATTEN Christo 1987 M WSV Buch 48,56 0,60 12,26

3 22 610600210 PITTERLE Johannes 1992 M SC Vils 48,70 0,74 15,12

4 24 617101580 GEISLER Andreas 1990 M WSV Tux 48,78 0,82 16,76

5 19 410500128 MAIRHOFER Michael 1991 M SRG Gainfeld Bhofen 48,84 0,88 17,98

6 13 609300590 WINKLER Stephan 1989 M SK Schwaz 49,06 1,10 22,48

7 20 610700060 KLINGENSCHMID Markus 1981 M SC Raika Volders 49,26 1,30 26,56

8 14 609300832 WECHSELBERGER Florian 1993 M SK Schwaz 49,79 1,83 37,39

9 23 605403702 ZIMMERMANN Peter 1992 M SC St.Johann / T 49,90 1,94 39,64

10 18 610700030 GIGLER Thomas 1979 M SC Raika Volders 50,15 2,19 44,75

11 17 621100082 WALDNER Klaus 1980 M SPV Breitenbach 50,18 2,22 45,36

12 26 609600332 ELLER Stefan 1999 M SC Steinach 50,77 2,81 57,42

13 25 619900062 SCHAFFERER Reimbert 1985 M SPV Rinn 50,84 2,88 58,85

14 34 618500094 ALTENWEISL Patrick 1993 M TSU Obertilliach 51,41 3,45 70,50

15 33 618500106 FÜRHAPTER Christoph 1996 M TSU Obertilliach 51,82 3,86 78,87

16 36 611100388 EGGER Marcel 2000 M WSV Wattens 52,17 4,21 86,03

17 29 610700009 BRUNNER Georg 1973 M SC Raika Volders 52,28 4,32 88,27

18 31 609300796 KREUTNER Klaus 1976 M SK Schwaz 52,77 4,81 98,29

19 30 600200773 UNTERBERGER Michael 1991 M WSV Achenkirch 52,98 5,02 102,58

20 35 625100447 SCHMIDHOFER Josef 1962 M  Union-Villgraten 53,61 5,65 115,45

21 32 619800172 HAAS Lukas 1999 M SC Kelchsau 53,83 5,87 119,95

22 42 612100856 BLASISKER Johann 1961 M SC Wörgl 55,02 7,06 144,26

23 37 611100414 WOLF Martin 2000 M WSV Wattens 55,87 7,91 161,63

24 43 606306114 HEEL Markus 1986 M KSV 55,94 7,98 163,06

25 44 605802202 BEMMANN Ronny 1979 M SC Kirchberg / T 56,78 8,82 180,23

26 41 603500723 SUTTNER Maximilian 1999 M SK Hopfgarten 56,89 8,93 182,47

27 38 603500721 SUTTNER Robert 1963 M SK Hopfgarten 56,96 9,00 183,90

28 39 602600279 STRICKNER Oswald 1970 M SC Gries/B 58,42 10,46 213,74

29 40 310400005 BAUMGARTNER Dieter 1968 M SAC St. Konrad 59,35 11,39 232,74

Nicht am Start (1. Lauf):         1     (2,17%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

46 606018521 VIST Kristian A. 1999 K.S.C. U16
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I

Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Kälbersalve, 28.01.2017Gen.Nr.: 6AL003P

Unterschrift 

Nicht im Ziel (1. Lauf):         6     (13,04%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

6 603000118 SCHNEEBERGER Anna 1999 SC Bad Häring U16

15 625100439 SCHMIDHOFER Hannes 1983 Union-Villgraten U16

16 401400206 ANDEXER Ulrich 1987 USV Großarl U16

21 403500296 BOGENSPERGER Thomas 1982 SU Abtenau U16

28 618500087 BICHLER Stephan 1993 TSU Obertilliach U16

45 605404475 KOFLER Peter 1990 SC St.Johann / T U16

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (2,17%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

27 625100432 SCHMIDHOFER Thomas 1987 Union-Villgraten U16 31
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Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

24,73 136,50(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

6AL003P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 405800045 Hinterberger Werner 1983 47,96 12,7911

2. 621800073 Nachtschatten Christoph 1987 48,56 20,5312

3. 610600210 Pitterle Johannes 1992 48,70 0,00 15,120,0022

4. 617101580 Geisler Andreas 1990 48,78 4,54 16,764,5424

5. 410500128 Mairhofer Michael 1991 48,84 15,5919

6. 609300590 Winkler Stephan 1989 49,06 7,17 22,487,1713

7. 610700060 Klingenschmid Markus 1981 49,26 10,7820

8. 609300832 Wechselberger Florian 1993 49,79 3,93 37,393,9314

9. 605403702 Zimmermann Peter 1992 49,90 16,7023

10. 610700030 Gigler Thomas 1979 50,15 9,09 44,759,0918

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 610600210 Pitterle Johannes 1992 48,70 0,00 0,0022

2 609300832 Wechselberger Florian 1993 49,79 3,93 3,9314

3 617101580 Geisler Andreas 1990 48,78 4,54 4,5424

4 401400206 Andexer Ulrich 1987 NIZ1 5,57 5,5716

5 609300590 Winkler Stephan 1989 49,06 7,17 7,1713

Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I

Riesentorlauf

28.01.2017

Name der Veranstaltung:

Kälbersalveam: in:

Disziplin: F-Wert: 980

Summe B

21,21

-90,56 -9,061024,73 21,21 136,50A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 0,00

Fuchs-Hain Elisabeth

Unterschrift des Chefkampfrichters:



Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

309,63 41,13(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

6AL003P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 611100428 Hein Diana 2000 51,94 79,44 0,0079,444

2. 621200055 Steiner Stefanie 1993 51,96 66,83 0,3866,833

3. 600300848 Trapl Katharina 1998 52,15 69,66 3,9669,661

4. 610700254 Streiter Nina 1999 52,55 111,529

5. 610700255 Klingenschmid Melanie 2000 52,56 53,33 11,7053,338

6. 601300764 Rieser Isabell 1997 52,78 91,262

7. 610600297 Kieltrunk Lara 1996 53,27 40,37 25,0940,375

8. 613301156 Seeberger Maria 2000 54,11 133,2210

9. 613100202 Spiegl Melanie 1999 56,14 89,067

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 610600297 Kieltrunk Lara 1996 53,27 40,37 40,375

2 610700255 Klingenschmid Melanie 2000 52,56 53,33 53,338

3 621200055 Steiner Stefanie 1993 51,96 66,83 66,833

4 600300848 Trapl Katharina 1998 52,15 69,66 69,661

5 611100428 Hein Diana 2000 51,94 79,44 79,444

Tiroler Wasserkraft Cup - RSL I

Riesentorlauf

28.01.2017

Name der Veranstaltung:

Kälbersalveam: in:

Disziplin: F-Wert: 980

Summe B

309,63

578,13 57,8110309,63 309,63 41,13A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 57,81

Fuchs-Hain Elisabeth

Unterschrift des Chefkampfrichters:



Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: Kunstschnee, griffig

Wetter: Schön

Temp. Start: -5° Ziel: -5°

Tiroler Wasserkraft Cup - RSL II

Ort und Datum: Kälbersalve, 28.01.2017

Brixen-Skiwelt

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Gen.Nr. 6AL004P

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

980F-Wert:

Ausschreibung: verbandsoffen

Zuschlag Damen: 53,33

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Fuchs-Hain Elisabeth KR (AUT)

Schiedsrichter: Leitinger Karl KR (AUT)

Wettkampfleiter: Patsch Michael KR (AUT)

Startrichter: Aschacher Josef KR (AUT)

Zielrichter: Schmid Günter KR-A (AUT)

Lauf: 1

Startzeit: 11:30

Länge: 960 mHöhendifferenz: 227 m

Anzahl Tore: 32

Strecke: Kälberalm (RTL)

RIESER Josef (KR) (AUT)

Starthöhe: 1516 m Zielhöhe: 1289 m

Richtungsänd.: 30

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

45

40  (88,89%)

Weiblich  Punktezuschlag: 53,33

1 5 611100428 HEIN Diana 2000 W WSV Wattens 51,52 0,00 0,00

2 1 600300848 TRAPL Katharina 1998 W SC Alpbach 52,16 0,64 12,17

3 3 603000118 SCHNEEBERGER Anna 1999 W SC Bad Häring 52,65 1,13 21,49

4 4 610600297 KIELTRUNK Lara 1996 W SC Vils 52,67 1,15 21,88

5 10 610700254 STREITER Nina 1999 W SC Raika Volders 52,76 1,24 23,59

5 9 621200055 STEINER Stefanie 1993 W TSU Virgen 52,76 1,24 23,59

7 8 601300764 RIESER Isabell 1997 W SC Brixen / T 52,99 1,47 27,96

8 7 610700255 KLINGENSCHMID Melanie 2000 W SC Raika Volders 53,01 1,49 28,34

9 6 613100202 SPIEGL Melanie 1999 W SV Oberperfuß 55,43 3,91 74,37
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Tiroler Wasserkraft Cup - RSL II

Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Kälbersalve, 28.01.2017Gen.Nr.: 6AL004P

Männlich  Punktezuschlag: 0,00

1 13 617101580 GEISLER Andreas 1990 M WSV Tux 48,58 0,00 0,00

2 16 405800045 HINTERBERGER Werner 1983 M USV Unternberg 48,78 0,20 4,03

3 15 403500296 BOGENSPERGER Thomas 1982 M SU Abtenau 48,89 0,31 6,25

4 24 401400206 ANDEXER Ulrich 1987 M USV Großarl 48,92 0,34 6,86

5 21 621800073 NACHTSCHATTEN Christo 1987 M WSV Buch 49,10 0,52 10,49

6 19 610700030 GIGLER Thomas 1979 M SC Raika Volders 49,66 1,08 21,79

7 23 610600210 PITTERLE Johannes 1992 M SC Vils 49,70 1,12 22,59

8 14 605403702 ZIMMERMANN Peter 1992 M SC St.Johann / T 49,71 1,13 22,80

9 25 410500128 MAIRHOFER Michael 1991 M SRG Gainfeld Bhofen 49,82 1,24 25,01

10 22 609300832 WECHSELBERGER Florian 1993 M SK Schwaz 49,84 1,26 25,42

11 18 610700060 KLINGENSCHMID Markus 1981 M SC Raika Volders 50,00 1,42 28,65

12 12 625100439 SCHMIDHOFER Hannes 1983 M  Union-Villgraten 50,08 1,50 30,26

13 20 609300590 WINKLER Stephan 1989 M SK Schwaz 50,13 1,55 31,27

14 11 621100082 WALDNER Klaus 1980 M SPV Breitenbach 50,34 1,76 35,50

15 27 625100432 SCHMIDHOFER Thomas 1987 M  Union-Villgraten 50,79 2,21 44,58

16 17 619900062 SCHAFFERER Reimbert 1985 M SPV Rinn 51,20 2,62 52,85

17 26 609600332 ELLER Stefan 1999 M SC Steinach 51,42 2,84 57,29

18 43 605404475 KOFLER Peter 1990 M SC St.Johann / T 51,68 3,10 62,54

19 33 618500094 ALTENWEISL Patrick 1993 M TSU Obertilliach 52,62 4,04 81,50

20 29 610700009 BRUNNER Georg 1973 M SC Raika Volders 53,11 4,53 91,38

21 32 618500106 FÜRHAPTER Christoph 1996 M TSU Obertilliach 53,65 5,07 102,28

22 30 600200773 UNTERBERGER Michael 1991 M WSV Achenkirch 53,89 5,31 107,12

23 31 609300796 KREUTNER Klaus 1976 M SK Schwaz 54,05 5,47 110,35

24 36 611100414 WOLF Martin 2000 M WSV Wattens 55,14 6,56 132,33

25 42 606306114 HEEL Markus 1986 M KSV 55,66 7,08 142,82

26 41 612100856 BLASISKER Johann 1961 M SC Wörgl 55,95 7,37 148,67

27 37 603500721 SUTTNER Robert 1963 M SK Hopfgarten 56,75 8,17 164,81

28 40 603500723 SUTTNER Maximilian 1999 M SK Hopfgarten 57,51 8,93 180,14

29 44 605802202 BEMMANN Ronny 1979 M SC Kirchberg / T 57,74 9,16 184,78

30 38 602600279 STRICKNER Oswald 1970 M SC Gries/B 58,75 10,17 205,16

31 39 310400005 BAUMGARTNER Dieter 1968 M SAC St. Konrad 59,26 10,68 215,45

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (4,44%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

35 611100388 EGGER Marcel 2000 WSV Wattens U16

45 606018521 VIST Kristian A. 1999 K.S.C. U16
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname 1. Lauf Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
Tiroler Wasserkraft Cup - RSL II

Brixen-Skiwelt

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Kälbersalve, 28.01.2017Gen.Nr.: 6AL004P

Unterschrift 

Nicht im Ziel (1. Lauf):         3     (6,67%)

StNr ÖSV-Code Name JG Vereinsname Klasse

2 613301156 SEEBERGER Maria 2000 WSV Schwoich U16

28 618500087 BICHLER Stephan 1993 TSU Obertilliach U16

34 625100447 SCHMIDHOFER Josef 1962 Union-Villgraten U16

Sonntag, 29. Januar 2017, 13:41 Seite 3 von 3Auswertung: Schiclub Brixen / Thale

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 16.0.5  - Lizenz 6013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000



Summe CSumme A

Herren

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

23,13 76,66(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

6AL004P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 617101580 Geisler Andreas 1990 48,58 4,54 0,004,5413

2. 405800045 Hinterberger Werner 1983 48,78 12,7916

3. 403500296 Bogensperger Thomas 1982 48,89 17,2515

4. 401400206 Andexer Ulrich 1987 48,92 5,57 6,865,5724

5. 621800073 Nachtschatten Christoph 1987 49,10 20,5321

6. 610700030 Gigler Thomas 1979 49,66 9,09 21,799,0919

7. 610600210 Pitterle Johannes 1992 49,70 0,00 22,590,0023

8. 605403702 Zimmermann Peter 1992 49,71 16,7014

9. 410500128 Mairhofer Michael 1991 49,82 15,5925

10. 609300832 Wechselberger Florian 1993 49,84 3,93 25,423,9322

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 610600210 Pitterle Johannes 1992 49,70 0,00 0,0023

2 609300832 Wechselberger Florian 1993 49,84 3,93 3,9322

3 617101580 Geisler Andreas 1990 48,58 4,54 4,5413

4 401400206 Andexer Ulrich 1987 48,92 5,57 5,5724

5 609300590 Winkler Stephan 1989 50,13 7,17 7,1720

Tiroler Wasserkraft Cup - RSL II

Riesentorlauf

28.01.2017

Name der Veranstaltung:

Kälbersalveam: in:

Disziplin: F-Wert: 980

Summe B

21,21

-32,32 -3,231023,13 21,21 76,66A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 0,00

Fuchs-Hain Elisabeth

Unterschrift des Chefkampfrichters:



Summe CSumme A

Damen

PUNKTE-ZUSCHLAGSBERECHNUNG ALPIN

309,63 85,98(A) Die besten 5 Gewerteten

(C) Rennpunkte der besten 5 Gewerteten

Gen.Nr.:

6AL004P

FIS/ÖSV-
Punkte

Renn-
punkte

die 5 
bestenRang ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 10 des Wettkampfes

StNr

1. 611100428 Hein Diana 2000 51,52 79,44 0,0079,445

2. 600300848 Trapl Katharina 1998 52,16 69,66 12,1769,661

3. 603000118 Schneeberger Anna 1999 52,65 103,943

4. 610600297 Kieltrunk Lara 1996 52,67 40,37 21,8840,374

5. 610700254 Streiter Nina 1999 52,76 111,5210

5. 621200055 Steiner Stefanie 1993 52,76 66,83 23,5966,839

7. 601300764 Rieser Isabell 1997 52,99 91,268

8. 610700255 Klingenschmid Melanie 2000 53,01 53,33 28,3453,337

9. 613100202 Spiegl Melanie 1999 55,43 89,066

Nr. ÖSV-Code Name Jg. Laufzeit

ÖSV-
Punkte

Die besten 5 Gestarteten des Wettkampfes die 5 
bestenStNr

1 610600297 Kieltrunk Lara 1996 52,67 40,37 40,374

2 610700255 Klingenschmid Melanie 2000 53,01 53,33 53,337

3 621200055 Steiner Stefanie 1993 52,76 66,83 66,839

4 600300848 Trapl Katharina 1998 52,16 69,66 69,661

5 611100428 Hein Diana 2000 51,52 79,44 79,445

Tiroler Wasserkraft Cup - RSL II

Riesentorlauf

28.01.2017

Name der Veranstaltung:

Kälbersalveam: in:

Disziplin: F-Wert: 980

Summe B

309,63

533,28 53,3310309,63 309,63 85,98A + B - C = : =

(B) Die besten 5 Gestarteten

Berechneter Zuschlag:

Angewandter Punktezuschlag: 53,33

Fuchs-Hain Elisabeth

Unterschrift des Chefkampfrichters:


